29.9.1939
1,10,1939
5,10.1939
8.10,1939

13.10,1939

13. 9.1940

2.10.1943
11.10,1943

16,10,1943

27. 1.1944
6., 2.1944
7. 2.1944

31. 5.1944

URONOJA - JUNTUNEN , Kyllikki

HS

HS
Hb1l
Us
AjanS.

HS

Us
SvPr.

HS

HBL
TurunSt
us

HS

Nuorten taiteilijain ndyttely.Osallistujat.
Nuorten - arv.EB.R=-r

De ungas utst= arv.S.T-1¢t

Nuorten =-. arve.A.Lm

Nuorten - arv. O0.H.

Nuorten ndyttelyyn hyvidksytyt tyot. uut.

Nuorten ndyttely.Osallistujat. uut.
De ungas - arv. S.

Nuorten - arv. EBE.R-r
Vinterutst.Horhammer.Osallistujat uut

Galerie Horhammerin (Aune Lindstrom)
Galerie -"= arv.0.0=n

Taidehallin kesdndyttely Osallistujat uut

XXXIX
XXXIX
XXXIX
XXXIX
XXXIX

XL

XLITII
XLIII
XLIII

XLIV
XLIV
XLIV
XLIV

@)

67
70
70
72
73

29

68
76
77

1}
11
44



URONOJA - JUNTUNEN , Kyllikki
7.10.1944 HS Taidehallin syysnéyttely.Osallistujat. uut,
18,10,.,1944 Karjala Taidehallin syysnédytt.- arv,0,B=-ff
29. 9.1945 us Nuorten ndyttely.Osallistujat. uut,
27. 9.1946 HS Nuorten ndyttely. Osallistujat. uut.
19.10.1947 Hbl De ungas utst.- Osallistujat. uut.
23, 3.1948 Us Taidendyttelyt ilm,
26, 3.1948 HS Lauttasaaren - art., Marianna
30. 9,1953 HS Kolmivuotindyttelyyn hyviaksytyt uut.

XLIV
XLIV

XLV

XLVI

XLVII

XLVIII
XLVIII

LIX

52
56

70

76

79

30
32

21



29,.,10.1954

30.10.1955

18.10,1957

27. 3.1959
6. 4.1959

URONOJA -JUNTUNEN , Kyllikki

us Aleksanterink.taidenidyttely.Osallistujat.uut,
us Taidendyttely Aleksilla.Osallistujat. uut,

us Aleksin ndyttely. Osallistujat.

KU Taidemgalariliiton 30-v.ndyttely.Osallistujat
NPr. Mélarférbundet - arv. Ake Gulin

LXII

LXV

LXXIV

LXXX
LXXX

54

420

28



